
7Ano III - No- LXXX - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 27 de julho de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.

CONSIDERANDO ainda, que a eficácia dos atos administrativos fica condicionada a publicidade dos mesmos.

RESOLVE publicar o Contrato de Trabalho rescindido pela Fundação Dr. João Barcellos Martins, conforme listagem abaixo:

MATR. NOME CARGO DT. RESCISÃO JUSTIFICATIVA
28.472 Marcos Aurélio Panisset Faria Técnico de Enfermagem 10/07/2011 Falecimento

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS, 22 de julho de 2011.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
- Presidente / FJBM -

Id: 1168664

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAMÍLIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E JUVENTUDE

CONSELHO MUNICIPAL DA PROMOÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.8 Ano III - No- LXXX - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 27 de julho de 2011



9Ano III - No- LXXX - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 27 de julho de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.

Id: 1168483

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Resolução do CMAS n°013/2011

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei n.° 6.080 de 12 de Fevereiro de
1996, conforme aprovado em Assembléia Ordinária realizada em 22
de Julho de 2011,

Resolve:

Art.1°: Aprovar o Plano de Providência dos CRAS e CREAS

Art.2º Aprovar a Reprogramação de saldos de recursos fede-
rais dos anos de 2005 à 2009 e 2010.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
H O M O L O G A Ç Ã O

Aprovo os atos praticados no procedimento licitatório na modalidade
Pregão nº 002/11, processo nº 2011.002.000018-6-PR cujo objeto é

Coordenadoria de Infraestrutura

SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E URBANISMO

EMPRESA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, OBRAS E URBANIZAÇÃO

AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA ATENDER A DIVER-
SOS PROJETOS ESPORTIVOS DESENVOLVIDOS PELA FME, e, em
conseqüência, HOMOLOGO a presente licitação, com o objeto à li-
citante vencedora, a saber:
E. ZACARIAS DO NASC. EMPREEND. E SERVIÇOS ME nos itens
01 e 02, com o valor global de R$ 37.100,00 (trinta e sete mil e
cem reais).

PUBLIQUE-SE

Campos dos Goytacazes, 20 de julho de 2011.

Magno Prisco Pereira Neves
=Presidente da Fundação Municipal de Esportes=

Id: 1168645

Art.3º: Esta resolução entrará em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.

Campos dos Goytacazes, 26 de Julho de 2011.
Renato Gonçalves dos Santos

Presidente do CMAS
Id: 1169087



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.10 Ano III - No- LXXX - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 27 de julho de 2011



11Ano III - No- LXXX - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 27 de julho de 2011PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.

Id: 1169075

AVISOS, EDITAIS E
TERMOS DE CONTRATO

Procuradoria Geral do Município
EDITAL 17/11
A COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIFICAÇÃO ADMINIS-

TRATIVA DE CONCUBINATO, nomeada pela Portaria 379/2009, de
16/01/2009 e publicado no Diário Oficial do Município em 18/01/2009,
cientifica aos interessados que se reunirá no dia 29/07/2011, a partir
das 8:00hs, na PREVICAMPOS, situada na Avenida Alberto Torres,
173, Centro, nesta cidade, quando apreciará o processo e nos termos
e condições estabelecidas no Decreto 47/93, de 16 e republicado em
27 de abril, para ouvir o interessado no processo nº 3667/11-
2011.005.011103-6-PA, em que é requerente ALZENIRA CORREA DA
SILVEIRA.

Campos Dos Goytacazes, 26 de julho 2011.
Elizabeth Cristina Tavares G. Rodrigues

Presidente

EDITAL 18/11
A COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIFICAÇÃO ADMINIS-

TRATIVA DE CONCUBINATO, nomeada pela Portaria 379/2009, de
16/01/2009 e publicado no Diário Oficial do Município em 18/01/2009,
cientifica aos interessados que se reunirá no dia 29/07/2011, a partir
das 9:00hs, na PREVICAMPOS, situada na Avenida Alberto Torres,
173, Centro, nesta cidade, quando apreciará o processo e nos termos
e condições estabelecidas no Decreto 47/93, de 16 e republicado em
27 de abril, para ouvir o interessado no processo nº 3449/11-

2011.005.010876-8-PA, em que é requerente SANDRA LÚCIA BRITO
DE MORAES.

Campos Dos Goytacazes 26 de julho de 2011.
Elizabeth Cristina Tavares G. Rodrigues

Presidente

EDITAL 19/11
A COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIFICAÇÃO ADMINIS-

TRATIVA DE CONCUBINATO, nomeada pela Portaria 379/2009, de
16/01/2009 e publicado no Diário Oficial do Município em 18/01/2009,
cientifica aos interessados que se reunirá no dia 05/08/2011, a partir
das 8:30hs, na PREVICAMPOS, situada na Avenida Alberto Torres,
173, Centro, nesta cidade, quando apreciará o processo e nos termos
e condições estabelecidas no Decreto 47/93, de 16 e republicado em
27 de abril, para ouvir o interessado no processo 2270-2011-
2011.005.009569-8-PA,em que é requerente REGINA CÉLIA DE SOU-
ZA.

Campos Dos Goytacazes, 26 de julho de 2011.
Elizabeth C. Tavares G. Rodrigues

Presidente

Id: 1168662

Coordenadoria de
Planejamento e Gestão

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 260/11
PROCESSO n.º 2011.039.000002-7-PR

carta convite nº 040/11
CONTRATADA: DOS GOULART MÓVEIS E INFORMÁTICA LTDA
OBJETO: Aquisição de bens permanentes para atender as necessi-
dades da nova sede da Secretaria Municipal de Governo.
VALOR GLOBAL: R$ 28.980,00 (vinte e oito mil, novecentos e oitenta
reais).
FORMA DE PAGAMENTO: Imediato.
PRAZO DE CONTRATO: Imediato.

Campos dos Goytacazes, 12 de julho de 2011.

Id: 1169169

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 260/11
PROCESSO n.º 2011.039.000002-7-PR
carta convite nº 040/11
CONTRATADA: DOS GOULART MÓVEIS E INFORMÁTICA LTDA
OBJETO: Aquisição de bens permanentes para atender as necessi-
dades da nova sede da Secretaria Municipal de Governo.
VALOR GLOBAL: R$ 28.980,00 (vinte e oito mil, novecentos e oitenta
reais).
FORMA DE PAGAMENTO: Imediato.
PRAZO DE CONTRATO: Imediato.

Campos dos Goytacazes, 12 de julho de 2011.

Id: 1169056



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.12 Ano III - No- LXXX - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
quarta-feira - 27 de julho de 2011

Coordenadoria de
Desenvolvimento Social

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DR. JOÃO BARCELOS MARTINS

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO: 266/2011
FATO GERADOR: Pregão (SRP) n° 024/2011.
PROCESSO: 2011.043.000125-8-PR.
OBJETO: Aquisição de carnes para as unidades de saúde da Fun-
dação Dr. João Barcellos Martins.
CONTRATADA: S. J. PARAISO CHARQUE LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 304.568,00 (Trezentos e quatro mil e quinhentos e
sessenta e oito reais).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 18 de Julho de 2011.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1168667

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO DE CONTRATO: 267/2011.
FATO GERADOR: Pregão (SRP) n° 013/2011 FJBM
PROCESSO: N°2011.043.000064-3-PR.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender o Setor de
Nutrição da Fundação Doutor João Barcellos Martins.
CONTRATADA: FIDALGOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 151,064,59 (Cento e cinqüenta um mil sessenta e
quatro reais e cinqüenta e nove centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 21 de julho de 2011.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1168668

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO DE CONTRATO: 268/2011.
FATO GERADOR: Pregão (SRP) n° 013/2011 FJBM
PROCESSO: N°2011.043.000064-3-PR.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender o Setor de
Nutrição da Fundação Doutor João Barcellos Martins.
CONTRATADA: F.C.F.R. EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 10.878,95 (Dez mil e oitocentos e setenta e oito
reais e noventa e cinco centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 21 de julho de 2011.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1168669

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO DE CONTRATO: 269/2011.
FATO GERADOR: Pregão (SRP) n° 013/2011 FJBM.
PROCESSO: N°2011.043.000064-3-PR.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender o Setor de
Nutrição da Fundação Doutor João Barcellos Martins.
CONTRATADA: E.M. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 15.233,70 (Quinze mil e duzentos e trinta e três
reais e setenta centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 21 de julho de 2011.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1168670

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO DE CONTRATO: 270/2011.
FATO GERADOR: Pregão (SRP) n° 013/2011 FJBM.
PROCESSO: N°2011.043.000064-3-PR.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender o Setor de
Nutrição da Fundação Doutor João Barcellos Martins.
CONTRATADA: BARCELOS & CIA LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 13.054,40 (Treze mil e cinqüenta e quatro reais e
quarenta).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 21 de julho de 2011

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1168671

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO DE CONTRATO: 271/2011.
FATO GERADOR: Pregão (SRP) n° 013/2011 FJBM
PROCESSO: N°2011.043.000064-3-PR.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender o Setor de
Nutrição da Fundação Doutor João Barcellos Martins.
CONTRATADA: MERCAMPE COMÉRCIO LTDA M.E.
VALOR TOTAL: R$ 20.195,44 (Vinte mil e cento e noventa e cinco
reais e quarenta e quatro centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 21 de julho de 2011.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1168672

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 272/2011.
FATO GERADOR: Pregão (SRP) N° 069/2010.
PROCESSO: 2010.043.000484-8-PR.
OBJETO: Locação de 96 (noventa e seis) Cilindros de O2 para a
Fundação Dr. João Barcellos Martins e Unidades de Saúde.
CONTRATADA: OXI GASES LTDA
VALOR TOTAL: R$ 2.250,00 (Dois mil e duzentos e cinqüenta reais).
FORMA DE PAGAMENTO: De acordo com a entrega.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 21 de julho de 2011.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1168673

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO DE CONTRATO: 273/2011.
FATO GERADOR: 028/2010 SRP - Processo 2010.043.000248-5-PR.
OBJETO: Contratação fornecimento de colar cervical e coletes para
imobilização para atender o Hospital Ferreira Machado da Fundação
Dr. João Barcellos Martins.
CONTRATADA: ORTOPEDIA SÃO JOSE LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 483,00 (Quatrocentos e oitenta três reais).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 21 de julho de 2011.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1168674

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N°.: 274/2011.
FATO GERADOR: PREGÃO PRES.N°. 074/2010.
PROCESSO: 2010.043.000486-2-PR.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de ser-
viços de manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças,
em equipamentos, dispositivos e acessórios que compõem o sistema
de refrigeração da Fundação Dr. João Barcellos Martins (aparelhos de
ar condicionado, geladeiras, freezeres, frigobares e bebedouros).
CONTRATADA: REFRIGERAÇÃO ICARAÍ LTDA-ME.
VALOR TOTAL: R$ 427.500,00 (Quatrocentos e vinte e sete mil e qui-
nhentos reais).
FORMA DE PAGAMENTO: 12 (doze) parcelas.
PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

Campos dos Goytacazes, 21 de Julho de 2011.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1168675

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 275/2011.
FATO GERADOR: Pregão n° 011/2011.
PROCESSO: 2010.043.000549-1-PR.
OBJETO: Aquisição de parelhos purificadores de água com sistema
de refrigeração pra atender o setor de patrimônio da Fundação Dr.
João Barcellos Martins.
CONTRATADA: E. ZACARIAS DO NASCIMENTO COMÉRCIO ARTI-
GOS E PAPELARIA.
VALOR TOTAL: R$ 38.535,00 (Trinta e oito mil e quinhentos e trinta e
cinco reais).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 21 de julho de 2011.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1168676

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO: 276/2011.
FATO GERADOR: 047/2010 - SRP.
PROCESO: 2010.043.000352-5-PR.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
exame de arteriografia para os pacientes internados no Hospital Fer-
reira Machado/FJBM.
CONTRATADA: HEMOCARDIO LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 1.350,00 (Um mil e trezentos e cinqüenta reais).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 21 de julho de 2011.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1168677

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO: 277/2011.
FATO GERADOR: 047/2010 - SRP.
PROCESO: 2010.043.000352-5-PR.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
exame de arteriografia para os pacientes internados no Hospital Fer-
reira Machado/FJBM.
CONTRATADA: HEMOCARDIO LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 1.350,00 (Um mil e trezentos e cinqüenta reais).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 21 de julho de 2011.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1168678

FUNDAÇÃO DR. JOÃO BARCELLOS MARTINS
HOSPITAL FERREIRA MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO: 278/2011.
FATO GERADOR: 047/2010 - SRP.
PROCESO: 2010.043.000352-5-PR.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
exame de arteriografia para os pacientes internados no Hospital Fer-
reira Machado/FJBM.
CONTRATADA: HEMOCARDIO LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais).
FORMA DE PAGAMENTO: 01 (uma) parcela.
PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 21 de julho de 2011.

Dr. Ricardo Madeira Coelho de Azevedo
Presidente da Fundação Dr. João Barcellos Martins

Id: 1168679

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DR. GERALDO DA
SILVA VENÂNCIO

Á empresa TECLADO DE CAMPOS DISTRIBUIDORA DE MÁQUI-
NAS LTDA

CONVOCAÇÃO

Venho por meio deste, tornar público e comunicar a empresa TECLA-
DO DE CAMPOS DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS LTDA para que
se manifeste dentro de 24 (vinte e quatro) horas quanto ao interesse
na assinatura da Ata de Registro de Preços, classificada nos itens 77,
79 e 90 do Pregão Presencial Registro de Preços n° 011/2011, cujo
objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de ma-
terial de consumo (material de papelaria) para o Hospital Geral de
Guarus/FGSV. Cabe ressaltar que se a empresa colocada em primeiro
lugar não comparecer ao setor de licitações para assinar a ata, a
mesma decairá do direito de contratar com a Administração Pública.

Campos dos Goytacazes, 25 de Julho de 2011.

Roberta Ramos Robaina Zainotte

Pregoeira

Id: 1169032

Á empresa MELAN E MELO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PA-
PELARIA LTDA

CONVOCAÇÃO

Venho por meio deste, tornar público e comunicar a empresa MELAN
E MELO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PAPELARIA LTDA para
que se manifeste dentro de 24 (vinte e quatro) horas quanto ao in-
teresse na assinatura da Ata de Registro de Preços, classificada nos
itens 01, 27, 44 E 45 do Pregão Presencial Registro de Preços n°
011/2011, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual
aquisição de material de consumo (material de papelaria) para o Hos-
pital Geral de Guarus/FGSV. Cabe ressaltar que se a empresa colo-
cada em primeiro lugar não comparecer ao setor de licitações para
assinar a ata, a mesma decairá do direito de contratar com a Admi-
nistração Pública.

Campos dos Goytacazes, 25 de Julho de 2011.

Roberta Ramos Robaina Zainotte

Pregoeira

Id: 1169033

Á empresa NORPEL NOROESTE DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LT-
DA

CONVOCAÇÃO

Venho por meio deste, tornar público e comunicar a empresa NOR-
PEL NOROESTE DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA para que se
manifeste dentro de 24 (vinte e quatro) horas quanto ao interesse na
assinatura da Ata de Registro de Preços, classificada nos itens 40,
51, 95 e 96 do Pregão Presencial Registro de Preços n° 011/2011,
cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de
material de consumo (material de papelaria) para o Hospital Geral de
Guarus/FGSV. Cabe ressaltar que se a empresa colocada em primeiro
lugar não comparecer ao setor de licitações para assinar a ata, a
mesma decairá do direito de contratar com a Administração Pública.

Campos dos Goytacazes, 25 de Julho de 2011.

Roberta Ramos Robaina Zainotte

Pregoeira

Id: 1169034

Coordenadoria de Infraestrutura

SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E URBANISMO

EMPRESA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, OBRAS E URBA-
NIZAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Empresa Municipal de Habitação, Urbanização e Saneamento -

EMHAB

CONTRATO Nº 003/2011
PROCESSO n.º 2010.014.000040-0-PR
carta convite nº 010/10
CONTRATADA: BRANDÃO ALVES SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de
mudança de captação e extensão de rede de água na localidade de
Retiro.
VALOR GLOBAL: R$ 149.055,74 (cento e quarenta e nove mil e cin-
qüenta e cinco reais e setenta e quatro centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: Parcelado
PRAZO DE CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 14 de julho de 2011

Id: 1169170

EXTRATO DE CONTRATO

Empresa Municipal de Habitação, Urbanização e Saneamento -

EMHAB

CONTRATO Nº 003/2011
PROCESSO n.º 2010.014.000040-0-PR
carta convite nº 010/10
CONTRATADA: BRANDÃO ALVES SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de
mudança de captação e extensão de rede de água na localidade de
Retiro.
VALOR GLOBAL: R$ 149.055,74 (cento e quarenta e nove mil e cin-
qüenta e cinco reais e setenta e quatro centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: Parcelado
PRAZO DE CONTRATO: 30 (trinta) dias.

Campos dos Goytacazes, 14 de julho de 2011

Id: 1169057


